PFAFF

3b66-2/02

Teileliste
Parts list
Liste de piéces
Lista de piezas

286-12-17 866
dtsch./engl.ffranz./span. 12,95



Foreword
Avant-propos
Notas preliminares

Die InhaitsUbersicht auf Seite 3 gibt einen Uberblick Uber die Aufgliederung der Liste. Alle Teile sind so abgebildet, wie sie in
der Maschine funktionsmafig zusammengehdren. Die gestrichelten Abhildungen zeigen, wo die daneben abgebildeten Teile
hingehéren. Einrahmungen auf den Bildseiten zeigen, aus weichen Einzelteilen sich die Gruppenteile zusammensetzen.

Die aut den Bildseiten verwendeten Schidsselzeichen ((C; [27]; (3] usw.) sind in Register "0" erlautert.

Konstruktionsanderungen varbehalten

Achtung!
Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, daf Ersatz- und Zubehdrteils, die nicht von uns geliefert

werden, auch nicht von uns geprift und freigegeben sind. Der Einbau und / oder die Verwendung solcher
Produkte kann daher u. Umstanden konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihrer Maschine negativ ver-
andern. Fir Schaden, die durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen entstehen, ibernehmen wir keine

Haftung!

Eor the various sections of this catalogue, please refer to the "Contents” on page 3. The parts are illustrated as they belong
together in the machine. The dashed illustrations show where the adjacent parts belong. The framed-in sections on the

illustration pages show the individual parts comprising a group.
The keys used on the illustration pages (T1; C=Z3; 3] ete.) are listed and explained in section "Q".

Subject to alterations in design.

Caution!
We warn you expressively that spare pars and accessories that are not supplied by us are not tested and

released by us. Fitting or using these products may therefore have negative influences on features that
depend on the machine design. We are not kiable for any damage caused by the use of non-Ptatf parts.

La table des matiéres, page 3, donne un apercu de la subdivision de la liste. Les pieces figurent sur lillustration comme ¢lles
vont ensemble. Les figures en tirets montrent le lieu de montage des pigces figurant a coté. Les parties encadrées sur les
pages a illustrations représentent les piéces individuelles formant groups.

Les symboles ((—1; [=2]; etc.) utilisés sur les pages illustrées sont regroupés et expliqués au registre "0".

Sous réserve de modifications.

Aftention!
Nous attirons expressément votre attention sur le fait que les pigces de rechange et accessoires qui n'ont

pas &té livrés par nous n'cnt pas non plus été contrélés et agréés par nous. C'est pourquoi le montage et/ou
['utilisation de teiles piéces peut éventuellement entrainer I'altération des caraciéristiques de construction de
votre machine; Par conséquent, nous n'assumons aucune responsabilité pour les dommages causés par

l'empioi de pi&ces qui ne sont pas d’origine!

En la pagira 3, bajo el titulo "contenide”, puede verse un resumen de la divisién de |a "lista de piezas". Las piezas estan
ilustradas conterme se hallan montadas en la maquina, Las figuras a base de lineas entrecortadas muestran dénde y como
var montadas las piezas ilustradas al lado. Los recuadros en las paginas ilustradas indican las piezas individuales de que se
cemponen los grupos. Los simboles clave ((T1: [Z0: 03] etc.) utilizados en las paginas ilustradas se hallan recopilados y

explicados en el registro "0".

Salvo modificaciones técnicas.

jAtencion!

Se hace observar que en el caso de piezas de recambio y accesorios que no hayan sido suministrados por
nosotros, quiere decir que no han sido sometidas por nuestra parte a un control y que no se les ha dado el
visto bueno. Por esta razén, el montaje y/o empleo de tales productos puede repercutir negativamente en las
caracteristicas censtructivas previstas en su maquina. jPara los dafios gue eventualmente pudiesen

presentarse al utilizar piezas no originales, no asumimos ninguna garantia!




HIIGIEDU T Ik ie

Contents

Table des matiéres

Contenido PFAFF 3566-2/02

Register
Section

Registre
Registro

Seite
Page
Pagina

Schmiermittel-Ubersicht
Overview of lubricants
Tableau de lubrificants
Tabla de fubricanies

Erl&uterungen der Schllsselzeichen
Explanations of codes

Légende des codes

Explicaciones de los codigos

Kopfteile

Needle head parts
Piéces de téte
Piezas de la cabeza

Armteile

Arm parts
Pigces de bras
Piezas del brazo

1

Grundplattenteile

Bedplate parts

Pigces du plateau fondamental
Piezas del carter

13

Gehauseteile
Housing secticns
Panies du corps
Piezas del carter

17

Abdeckplatie vorn

Front cover plate

Plagque de recouvrement avant
Placa de cubrimiento delantera

18

FUhrungszungen
Guide-blades
Gabarit de guidage
Lengltas-guia

19

Nahgutzufihrung

Workpiece teed

Dispositif d'alimentation de l'ouvrage
Alimentador del material

20

Verstelleinrichtung fur Nahgutzutihrung

Adjusting mechanism for workpiece feed

Dispositif de réglage pour alimentation d'ouvrage
Dispositivo reguiador para la alimentacién material

ONDODLDWN =IO

22

Stoffdruckleisten und Stolfdruckleistenlagerung
Workholder bars and workholder bar mounting
Barres presse-tissu et support de barre de guidage
Carriles prensatelas y soporte del carril prensatelas

e

23

Schlitzabdeckung

Slot cover

Recouvrement de braguetie
Cubierta de ranuras

—t
Q

24

Nahguttransport

Fabric feed

Systéme d'entrainement de l'cuvrage
Transportador del material

nenh
[ N

25

Zubehbnrteile
Accessory parts
Accessoires
Accesorios

-l
N

27

Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage
Bancada con piezas de montaje

—h
W

29




Inhaltsiibersicht

Contents

Table des matiéres

Contenido PFAFF 3566-2/02
Register .
Section ge'le
Registre age
Registra Pagina
Tretplatten-Einrichtung
Pedal assembly
Pedalier 36
Pedal
Pneumatische Ausriistung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique 38
Equipo neumatico
Elektrische Ausrlistung
Electrical equipment
Equipement électrique 4
Equipo eléctrico
Optionen
Options
Options
Opciones
Winkelnahteinrichtung
Angular seam equipment
Dispositif pour couture angulaire 50
Dispositivo para costuras angulares
Verstelleinrichtung fir Rockfalten
Adjusting mechanism for shirt pleats
Dispositif de réglage pour plis de jupes 52
Dispositivo regulador para pligues de faldas
Bausatz Blundetklammer
Bundle clamp kit
Jeu de piéces pour pince-paquet 54
Juego de piezas para pinzas para
Teilesatz Materialklammer
Material clamp part set 56
Jeu de pigces pour serre-étolie
Juego de piezas para pinzas para el material
Opticnskombinaticnen
Opticn combinations 0

21

Combinaison d'options
Combinaciones opcionales




ScnMiermitielupersivi
Overview of lubricants
Tableau de lubrificants

Tabla de lubricantes PFAFF 3566-2/02
ol &gﬁ'gﬁg:“;l Dichte bei: Bestellnummer fir Behatter mit:
QOil Mean viscosify at: Density of: Part number for can with:
Huile Viscosité moyenne a: Densité &: Numéro de commande pour récipients avec:
Aceite Viscosidad media a: Densidad a: Namero de pedide para recipientes con:

1 Liter 5 Liter 10 Liter
g/cm? 1 Litre 5 Litre 10 Litre
mm?¥s °C {g/ml} 1 Litros 5 Litros 10 Litros
280-1-120 144 40 22,0 15 0,865 61-129 917-91 91-129 919-1 91-129 920-91

Fett
Grease
Graisse
Grasa

Penetration
Penetration
Pénétration
Penetracién

mm/10

Tropfpunkt
Drip-point

Point de suintement
Punto de goteo

°C

Bestellnummer fir Behélter mit:

Part number for can with:

Numéro de commande pour récipients avec:
Narmero de pedido para recipientes con;

0,25 kg 0.5kg 1kg

280-1-120 247

220-250

185

280-1-120 247

Reinigungsmittel
Cleansing agent
Agents de
nettoyage
Limpiadores

Bestellnummer fiir Behélter mit:

Part number for can with:

Numéro de commande pour récipients avec:
Numero de pedido para recipientes con:

240 mi

25-665 735-91
Isopropyl-Alkohol

95-665 735-91




Eflauterungen qer dCriusseiceivi s
Explanation of codes

Explication des codes

Explicaciones de los cédigos PFAFF 3566-2/02

II

3/4

27/2

27/5

EIRNEIanE

H
[|$]

35/3

35/4

401

40/2

40/3

81/3

Markierung (Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben.
Marking {dots, strokes or numbers) to be stated on order.
Préciser les repéres (peints, traits ou chiffres) & 1a commande.
Sefales (puntos, rayas o cifras), indiquese en los pedidos.

Geklebt

Part cemented
Piéce collée
Pieza pegada

Selbstklebend
Self-adhesive
Auto-adhésive
Autoadhesiva

Nadeldicke und Spitzenform bei Bestellung angeben.

Needle size and style of point to be stated on order.

Préciser la grosseur de |'aiguille et la forme de la pointe & la commande.
Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos.

Eingeklammerte Zah! = Dicke in mm.

Nurnber in brackets = thickness in mm.
Chiffre entre parenthéses = épaisseur en mm.
Cifra entre paréntesis = espesor en mm.

Eingekiammerte Zahl = Lénge in mm.
Number in brackets = fength in mm.

Chiffre entre parenthéses = longueur en mm.
Cifra entre paréntesis = largura en mm.

Beim Einbau dieses Teiles wird fir die Pafgenauigkeit zumAnschluBteil keine Garantie Ubernommen;
zweckmanig volistandiges Aggregat bestellen.

No guarantee is assumed that this part will fit the mating par; it is best to order a complete assembly.
Aucune garantie ne pourra étre assurée quant & la précision d'ajustage de cette piéce avec la piéce
correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precisién de ajuste
respecio a la pieza correspondiente; por esta razon se recomienda pedir el grup completo.

Bei (Nach} Montage verstemmen.

End of part to be flattened out after assembly.

Mater aprés 'assemblage.

La pieza tiene que ser calafateada después de montada.

Bei Montage bohren und verstiften.

To be drilled and pinned after assembly.

Percer et goupiller aprés montage.

Deberd hacerse un tatadro y colocarse un pasador antes del montaje.

Fillen mit 280-1-120 144, Bestellnummer sishe Sgite 5.

Top up with 280-1-120 144; for part number see page 3.

Remplir de 280-1-120 144, n° de commande, voir page 5.

Rellene con 280-1-120 144; para el nimero de pedido véase la pagina 5.

Tranken mit 280-1-120 144; Bestellnummer sighe Seite 5.

Soak with 280-1-120 144; for part number see page 5.

Imbiber d'huile 280-1-120 144; n°® de comrmande, voir page 5.

Empape con aceite 280-1-120 144; para el numero de pedido véase la pagina 5.

Fetten mit 280-1-120 247; Bestelinummer siehe Seite 5.

Grease with 280-1-120 247; for part number see page 5.

Graisser avec de la graisse 280-1-120 247; n° de commande, voir page 5.
Engrase con grasa 280-1-120 247; para ¢! nimero de pedido véase la pagina 5.

Verwendung je nach Bedarl.

To be used as required.

Utilisation en fonction des besoins.
Utilizacién, segun sea necesafic.

Linge angeben.
State length.
Préciser longueur.
Indiquese la largura.




Kopreiie
tNeedle head parts
Pieces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02

11-210 938-15

91.-17;1 003-75/893
11-108 21_10-15 (2x} :

33‘45

91 174 879-05
I
% l=
91-055 192-25
11-108 084-15
91056 19325 N9 6. R
\ SIONy B
11-314 46-15 /m 51069 453-05 Q - \
91-098 82?;15 AN 1110 084-15
iy _[5 @‘ﬁ. §1-069 456-05
91-069 455 zs - g & 11-108 087-15
91-069 ag @ 91-059; afD)—11-108 087-15
.-/b
11-178 172-18 §1-069 467-05

— 81-174 408-76/833

91-069 457-05

11-314 946-15 91 069 455—05 .

% &{ﬁ
@ b s 1 11178 176-15 91-056 197-91
® s l é -
95121 212405 T | ,_____I
12-650 008-55 B ~
- > g 91-056 198-21
ind bt el TRV T X e
By 1
- | <> 91056 1935
o~
o .V_/- @
; p_— "‘Ql-fﬁﬁ 192-25
1108 225-15 91-174 T60-15 91466 T60-05 -
et
91-174 760-2
11330215
130205 @
51-174 491-91 g8
- 51-168 4105
11-330 2015 BB 14-215 022-33 o

- 20

91-168 039-05

91-168 036-05

91-174 484-05 52 @@
14-215 022-33 B

& @ 91174 483-05

81-174 482-96

0. 11-225 223-15

91-059 062-05

91-174 733-25

@2-11-173 174-25

~11-173 174-25

91-069 106-25

QG —11-250 16555

] siehe Edduterungen Register O
se6 explanations in ssction &
voir légende registre O
ver explicaciones gel registro O



Kopfteile
Needle head parts
Pidces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02

91-174 434-01 12-024 121-15
_

91-100 143-05

RS

@

=

J

,5 72,
91-174 851-05 ,/g 0O wﬂ-l_u_ﬂ_ﬁ?i

91-174 361-01

91-069 954-05

91-096 334-15

91-069

| 12-524 200-45
§1-174 87505 $1-174 055-05
81-174 230-91 11-341 220-15
&
§1-174 23705 — 7, e B

ﬂ @&\u&u 130-55

05 e \ W"/

91-174 238-05

25 161-8.014-8 (620 ? 12-540 130-55

=7 26 536-3.010-9 (880)—

,—11-33[] 220-15

1236 115 Q< o,
LANVELS o 91-174 016-05 &
o TF13-250 097-25 sere St 16
voir page 16

gL-174 551-01

vease |a pagina 16

/—’] 5-'&093—

13-250 087-25
26 536-3.010-9 (80) =)

L
| e System 134 kk (&2

' o~
\r/

@

1
(=N

"
11-341 220-15

!’./

|

|
s

Systeme 134 kk (2]

%ﬂm 1M ke ) E;, 11-330 085-15
®

3 siene Edauterungen Register 0
see explanations in section 0
voir légande registre 0
ver expiicaciones del registro 0



Koptteue
Needle head parts
Piéces de téte

Piezas de la cabeza

PFAFF 3566-2/02

95-752 089-30
-~

95-757 199-91
N

. 91-000 356-25 (2x)

93-135 490-91

Raccord, ¢f. page 38

1181 8585 {‘
IS 25 308-8.03-0
&S
\
-~ 91-161 766-91 /ﬁ\‘@* v |
-~ 99-133 T
- 120212125
91139 601-05
§5-752 19615, 9
752 195 7Y L0005 12351141520
9575219515
F ) 9-010 181-25
S 11-108 17115 (20
V-3 = 91-174 386-05
nawsX T o %m 105 47-25
o 91-010 180-05
==
R % ) 91-002 085-05
| g 7 900 16125 91 701 522-25
| 91-002 065-05 91-105 47-25
| @. wm s
|

95-752 115-91
N

25 111-8.870- 1NN
-

B--11-314 926-15

--§1-006 914-05
91-171 563-21

91-171 562-15 - % _

AnsSchiuf siehe Sede 49 =

Fof connection see page 49 s@
Raccord. cf. page 4% :
Para la conexidn, véase |a pag. 45

91-701 522-2%

’ 95.752 200-91

11-330 220-15

2} siehe Ertauterungen Fegister 0
see expianalions in section 0
voir légende registre 0
ver explicaciones del registro 0

Anschiuf} sishe Seite 38
For connection see page 38

Para la conexion, véase la pag. 38




Kopftteile
Needle head parts
Pléces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3566-2/02
11-130 233-16
11 130 233-15 12-501 17045
12:501 17045% 12-305 144-15
@@ 12-305 144- 15@
11-130 233-18 ,--—"(-—f-”
%\-\_\ ~05-752 184-75/895
%2 i@ 1y o
50 17045 15 '\.\ \_\ O. 13-033 376-05
12-305 144- LN [~
~ ™~
(@b 0 0~
nams’ Og %
1250117045 © N
(1309515 @. 1230514428 13-033 316-05
pamwess | 7 Nlo A
12-305 144-15 \,>
e 95-752 236-91
T -
<.': - 12-500 12145 (20
N < 113009715 ()
/-/-_.-‘.—-‘" <-—-___/' ! ' (./ ‘sm.%"..m
< S 95-752 183-15 <O nmues
~a N 11130 09715 (28) ~o
T~ T .
R ~
11-305 23345 12-500 121-45 {2x) >
9575218215 91-130273-05 ‘_,
' - . S 194005 175
wsirss € 5 12775522237 . !ﬁ =0 » 3d5 14415 !
. 2752 238-15"
naws L™ s
14-210 040-01 @
95-752 24005 ﬂ 11186 22315
95-752 240-05

10

siehe Eddutarungen Registar 0
sea explanations in section 0
voir légende registre 0

ver explicaciones del registra 0



AN

Arm parts

Pieces de bras
Piezas del brazo  PFAFF 3566-2/02 2
"
91-174 483-92 =
é; e /'/
91-069 146-15 e
14-680 b70-15 \ e

14-018 £44-81 J \

91-174 468-91

91-100 400-15

14-018 624-81
R~

14-018 623-01

91-118 570-%2
N

11-330 964-15

14-680 050-15

11-335 902-15
11-330 950-15 é
§1-174 81405 @

91-174 99191 &
-

26 536-3.020-9 (115) ==

Y-__-_-__-_.__.._._._-_-_._-_-....._...._.._-_.._._-_._._-A

§1-174 .‘]‘BB-US

~
91-174 753-93 (21

@ 91069 160-04 —E=

NS

11-210 186-15

b
81-174 359-05

1 siehe Edauterungen Register 0
see explanations in section 0
voir légende registre 0
ver explicacienes del registro 0

K

i
11-174 089-15

11



Armteile
Arm parts

PFAFF 3566-2/02

Pidces de bras
2 Piezas del brazo

§1-291 038-81

Anschiuf} siehe seite 46
For connechion see page 46
Raccord. o. page 46

958-752

5-752 121-70/89
N
16-409 946-05 )
| 12-501170-45 (mqw , 7
N 1330 9650-15— 95752 122-74/803
-
11-130 23315 (4}
95-752 124-75/893
11-330 960-15
95152 123-05 1
|
93-15 (3x) |
gD |
® 'L % ﬂ
|| 12-501 10045 30 . 11:335 302-15
" 112-305 174-15 (3¢) . o
; \‘ \‘\ r
95-752 126-75/893 . . | g1-168 480-15
S Gq ns2s Ny | A
L ‘
4 \'\‘ L"@

~
| 121026515

L

125-75/893 -

L

12

[ siehe Edautarungen Register 0
sea explanations in section &
voir legende registre 0
ver explicaciones del registro 0



urunuplaueuwuc

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3566-2/02

12:500 150-45 (20
@ 95-752 135-75/895
oo, nmms e 0g =2 ¥
g::::?ardr.’:r:egg?\e \?eaase lz pag 38 12—305 114-15 (zx) o i ..(» /-/-‘ gg 135 056 91
T | e
iy i |
(/2;303-&:303-0 T~ AT @
95-752 197-71/895 > 91352339 &
ES o SRV g O 11810615 0
12-005 17515~ P
~ §i...--r-114139 225-15 (3%)
posmss. LS | @ 10-335 1415 (3)
® - |
1005 17515 . \\-\j -
1200517515 | =
B5-752 193-15 . | 12305 171415
} 12020 18115
o 113009215 (%) .12-305184-15 k
8 150017145 () .,
@ 12-305 08415 (3) |5 91-008 026-05 S~
b
95-752 138-15

=
. 1230514015

T~

L

§5-752 146-01

|

L -
~. ~

|J N

-

™~

12-610 19045

95.750 13111

‘“-\.j 95.606 315-05
S 12335 11115

Anschiufl sighe Seite 38
For connection see page 33
Raceord, ¢i. page 38 R
Para la conexion. vease |a pag. 38

-~ B 10005 17515 ==,
; g ‘
13063 08805 | > N~ e Cm%
- 51105 053-05 Sk 25 306-8203-0 )
95-606 323-05 b 1 "12-024 081-25
716 8210500
_ o wHoums 85-719 821-05
. : g For Mawrialautiage
| 95-752 137-15 Eor material support
'our plaque pafia-pitce
| Para phia/\ de apoyo del
- 19-500 121-45 (2%) 81000 422-25 81000 422:25
11130 092.15 20 B 9100042225 G S0 42225
Q Q
85-152 101-01 95-152 10901

[ siehe Erauterungen Regisier 0
see explanations i section 0
voir légende registre 0
ver explicaciones del registro 0

13



arunaplanemene

Bedplate parts

Pieces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3566-2/02

91-165 800-91 (o
P

91-009 076-61
-
91—0]9 298—{}5

\

91-009 026- 05

91-000 250- 15
91-g00 350—05

G

91-174 996-05
91-000 678-15

91-165 793-41

91-000 190-15

[ 51- 174 50105~ -~
—

§i-140 945-05
91-000 67815
)

N
91-175 785-05

.

91-106 375-05

%

i

91-165 B18- 05

Y

91-175 630-05
Q91002 13405

_/
J"""
—_—

-
91-160 124-05

13-063 193-05

é—u-ms 222-15

] .— ]
i N,
S nmows |_.— m 3117030992
T -
91-1711Bd-15 } 91-171 850-91
S-ITL BN, 31-165 652-91
L c
| P x :
\% 91-175 §38-15 91-171 898-91

91-171 832-91
N

13-052 151-15
91-069 226-05

91-171 833-05

e S O

13-052 151-

o)

14-650 214-05 (3x)

14-010 570-01

15|

11-341 901-1%
4

12-560 390-45

91-171 173-92

ﬂ

91-063 226-05 91-171 502-1
. T -
12560 300-45  S-LTLT9- ”5 91-171 528-15
81165 853-81 \ ™ 14-016 080-01 - = 24
r—é; S ¢ - |- !\/
91-161 050-01 ’ 11,335 085-15 () ~. o v 13-033 460-05
D" . R YT ~g 91-161 047-05 ~ | %
" — .
91.165 654-05 718
g];166 ose. T5-03 005 | | N D @\
IANTBEE o a 91-171 794-05 | @ L g
o . 9i-174 74011
/‘/' ~
L] @ — 91-171 531-91 .
91-161 046-05| | 11-108 pos- 2‘5 “L- el ~
~ A ) - L
91-175 540-05 \1
16-049 020-11 :
c@‘@-w-ll-mﬁ 084-13 12-024 171+, 15 ) J
4 -
11-108 084-15 ul
91-171 %54-15 ]
12-024 112-15 O pouansy
& =
16-049 021-11—@_,-/ -
14 [ siehe Edduterungen Registar 0

see explanations in section §
voir legende regisire 0
ver explicaciones del registro 0




urunapiauneneine

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3566-2/02

91-118 893-92
— - 91-174 091-93 14-016 131-91
91-168 901-92 11-341 901-15 -~
P ] 91-170814-12 16016 133 114-530 (30-15
91-700951-:5—@ S5 e, Ry
13-341,902-15 7N ]

)

11-341 901-15

< ’ \

~
N a5

~

91-174 4‘71—05

91-171 175-12
- 91-174 B06-A1 {

11-330 860-19

HQ

91-174 47205

11-330 952-15 * 14-580 (30-15
| —1 }—® 14-017 620-01
= - -1 ! <_‘- - ?
@) I ~] 11-330 860-15 "% 14-015 £24-91
% ' <
| B ~ 91-171 162-81
11-330 952-15 L—" Y -~
QTS e 12-610 20045

A e 91-069 261-05 B2 D
11330 220-15 ~ 15-120 924-05
@ B-umm AP @.‘

|
|
| 15
o | """ | 91-068 06245
' — l
— N \ " ,al 91-069 240-05 63 g
4 - 11-317 278-15
|

13052 0855 gt —
O a0
Ex-1 % | 22— S 1-165 65781
o = | Lmsss] .
11-130 175—15—-§
é 151 et @‘\‘\“
11-130 176-15 1512550505 | Q o 91—1%013—%
I 91-165 663 gém iy A ki
171 874- -165 663-
DU ILDN o @ - 15-125 020-05

91-069 22405
| = 9165 650 Qg I S

91-161 353-05 / 91-165 661-05

s B--11-31 27115

L
9114 82505 1171 20305
15:120 10205 @ 91161 35401

91-161 35205 : [©
o= 0 91-161 34105
B11-314 846-15
23 siehe Erauterungen Register O 15

see explanations in section
voir legende registre O
ver explcaciones del registro 9



—

Grundplattenteile

81-174 562-05

{’@

91-050 596-05 (0.25) @A
91-106 133-05 (0.1) ETEET |
91-106 182-05 (0.4) ETAED L

51-169 207-15 {0.5) f

13—0133 05

- 7317 00-0131 /
, 91-099 90

Bedplate parts
Pieces du plateau fondamental
3 Piezas de la placa-base PFAFF 3566-2/02
91171 B35°31 91-168 934-92
91-168 93&91‘ 01168 1805 12-085 17615 P
91-168 917-05 i |
91-168 308-15 91168 938-15—
o | 91-168 93405 |
12-610 230-45 )
4 @r 12-305 144-15- |
31-169 542-06 ‘) _ |
\ @ < 91168 910-05 11-130 245-15
@ @ 91-168 907-06 11-130 224-15 . A
91-167 560-05 ~ -
91-167 563-11 % -0 7055 l];1—30'5 s
N @ | 91-174 856-05
® 2 12-00 17115, 12-024 17115
\/d 12-540 170-55 |
@ 91-167 565-05 @ < \
~g1-167 636-06 -\‘

91-174 855-06
4-45

11-174 914-05

- 12-624 17045
&

11-130 N-15

11-317 94&15 11-174 914-%»»%
91- 157 556-11 é

91-129 44312 11-174 S14-05

12-616 12
< @ o P8 1005 174 5105

—j\@—ﬁ—m -174 860-05

v
0 0 Tl q1-174 857-11

71-21 00-0125

11-108 864-25 %@

11-130 173-15

91-290 599-91

% 91-174 BES-01 174 355-91

1301 280 05 | -

91-174 B62-05 5Ll
"ﬂ'/
91-168 415-1
1-130 24-15
11-136 224-15

e_ﬁ%

11-120 092-15

~
91-174 86312

T1-3700-0131
Anschiuf sighe Seite 49 "
For conecticn see page 49
Raccord, . page 49
Para la conexién, véasa ta pag. 49
16 [ siehe Erauterungen Register 0
sea axplanations in gection 0

voir légande registra ¢
ver explicaciones del registro 0



Gehiuseteile
Housing parts

Parties du corps
Piezas del carter PFAFF 3566-2/02
95-606 338-71/885
o,

eT2ss | 9560633991 25 306-8.204-0 2]
", 15002 00145
L 18720019
D st %7

* "~.,_“ &
I 0 W Anschiu siehe Sehe 38
: ~ For conpection see page 38
’ . Raccord, cf. page 38
< \_\ Para la tonexin. véase i pag. 38

~ 12205 14-25
0]

11-130 185-25
“85-506 342-75/895

91-174 474-25

91474 474-25 @
@

11173 2255,

1-130173-26 §

85-757 073-TL/RS J
91-069 565-25
- 91174 76205 B3
11,133 56015 11130 568-15
91-701 515-25 11-130 569-15-._ 13-060 400-05
95-752 072-75/895 11133 550-15

" 13-060 400-05

95-752 071-75/895

@ 91171 1610500

99-135 §91-05 95—735:_ 445-15 (20

91171 182-15
11-135 286-15 (20)

11130 176-15 (1sx)....___uE

[ siehe Edauterungen Register 0 17
sew explanations in section O
voir légende registre ¢
var exnlicaciones del registro 0



Abdeckplaue vorn

Front cover plate

Plaque de recouvrement avant

Placa de cubrimiento delantera PFAFF 3566-2/02

11-130 173-25 (40 §
12-500 151-25 (4x) —p
12-305 114-25 (1) -

99-134 97391

95-757 166-25

11-130 173-25 (4x) g
12-580 151-26 (4%)

99-134 973-91

18

[2] sishe Edauterungen Register 0
see explanations in section 0
vour légende registra O
ver gxplicaciones del registro 0



Flahrungszungen
Guide-blades

Gabarit de guidage

Lengiitas-guia PFAFF 3566-2/02 6
@ ------ 12-024 171-15 12024 171-15
& AU @ 12-305 W15

om0 b NG N

8

95-707 55315 95-70; §53-15

e - >
95-752 090-13 (Fiir gerade Abnéher) 95-752 091-13 (Fiir gebagene Abniiher)
(For straight darts) (For curved darts}
(Pour pinces droites) {Pour pinces curbes)
{Para pinzas rectas) (Para pinzas curvadas)
& 1242 171-15 - 12-04 17115
&---12-305 144-15 & 12-305 144-15

..... 95-752 092-14

.~ 35-752 318-14

i

95-707 553-15

3

95-707 553-15
~ G
45-752 (192-13 (Fiir Bundfatten) 95-752 319-13 {Firr Rockfalten)
(For waisthand pleats) (For shirt pleats)
(Pour plis de ceinture) (Pour plis de jupes)
(Para plieques de cintura) {Para pliegues des faldes)

@ 12-024 17115
@ - 12-024 171-15 @~ 12-305 144-15

&>~ 11-305 144-15
&

o SIS 00T .. 95752 090-17

R

&

95-707 553-15 85-707 552-15

. 4 .
9575209016 {Ruhteil gerade Abndher) 95-752 091-16 (Rohteil gebogene Abnaher)
{Btank for straight darts) (Blank for curved darts) -
{Piece br. pour pinces droites) {Piece br. gour pinces curbes)
(Pieza en bruto para pinzas rectas) {Pieza en bruto para pinzas curvadas)

18

[ siehe Eraulerungen Register 0
sea explanalions in section 0
voir légende registre ¢
ver explicaciones gel registro 0



Nihgutzufiihrung

Workpiece feed
Dispositit d"alimentation de I'ouvrage
? Alimentador del material PFAFF 3566-2/02
11-130 323-15...
.-11-130 323-15
95-752 320-T1/951 95-152 351-751951"""""&
i 91-177 00605, 2 ]

13-033 46300 :

(AL

L
- —

—

11-130 233-15 E

(]
t 11-130 23315

§

e SR -
— i
i
| 85752 339T5/880 " 11130 25-
smmse) | o 11130 245-15
i rf’ 99136 795:91 & 11356 17115
|| ' =
i

11-130 23315 (20) g

12-500 17045 (20). o

12-305 144-15 (10}
]

'
r
! -
L.~ h
12-005 175-15 |
1 ;E:uos B B pnms

!
|
!
|
|
1

.-95-752 037-
15 g.....ll-lSU 108-15
'f"’ ~3

.pj - T1-1300-0553 J

=1

-5

12-500 190-45 (%)=

95.752 225-15 61 Ny
q1.291 41181 ¥

1113 1505—15 (2x)

m
12-305 174-15 (2x)- b 12-305 174-15 (2) =
12-500 190-45 (2x) =

05-752 225-15

"11-130 305-15 (2x)

.\-

20

[ siehe Edduterungen Register 0
see explanations in section 0
voir légende ragistre 0
ver explicaciones del registro O




QUL Ly

Workpiece feed
Dispositit d'alimentation de I'ouvrage
Alimentador del material PFAFF 3566-2/02 7

13-033 198-05
-1 ] 15033 19905

'b\\\\?}-'p

86-137 095-91 93-134 080-81

=
12.110 210-12‘ ®
1132017135

T > Anschlufi siehe Seie 38
Rl For connection see page 38
< Racgord, cf. page 38

‘ 15-037 001-45 ‘O Para la conexonnf vease la pag. 36
1 18-372 001-91 %

T 11130 176-15 (40} B
T 12338
e 11-130 17315 (2%) 12885 2018
T E J 13-033 19315 11:130 28015
— 12:500 15045 (202 =
12-305 11415 (25 . \ 11-130 953- 15/\
95-752 326-75/851 @. 11-130 23916 (29
| | —
i 11-1301735... E 1250017005 28) T
91024 12415 11015 (@) : 39130 841
S 0511415 = =
- 759 304 = S I
E 11-133103-15(2} ! ll !
T > . : ) esrm s |
N RRL ISR P B |
J S o | % 95.752 65 |
(11130 09715 2 -HamsY | B0 I
| ! g 1200515615 | | 05752 345- 75;951! g S5 0208 |
w E 50012145 20 8 PRI |
1 ~~-12-005 154-15 i T
& J i 1 091
95-752 330-75/951 e ‘ '
= ‘ 95-752 348-11 o w
*95-752 327-11 . _
| 15032 mus'@
| | Anschlufl siehg Sene 38
T~ - 12-024 151-15 7 For connection see page 38
. | Raccord, cl. page 38
. =< Para la conexion, vease la pag. 38
~ - |
S TN 12500 17045 (d)
. -
\v
\. H
e .] 95752 325-71/851
~. !
~d

21

[ siehs Edauterungen Register 0
see explanalions in section
voir légende registre 0
ver explicaciones del registro O



Nahgutzutuhrung

Workpiece feed
Dispositif d'alimentation de 'ouvrage
Alimentador del material PFAFF 3566-2/02
- 13033 109-05
- 01300108059 10 210124 .%
1132017115
r )
? 99-137 096-91 99-134 080-81 —
I 2
| T d s
‘ <.‘ Rageord, ¢f. page Jsm
| 3‘ ) 15032 00145 ) Fard @ conewon, vesse
| 16:041 095-21 W‘ 0 18-372 00191 -~ %c“?ﬁ
| . 1503200145 -~ P
| % 005 215 %130 830-31 95-752 341.75/351
— ~
T ’_,/' .
.——"/ ’—"/‘ ™~
- T 11-130 176-15 (4. ..
T g I35 (2 ks
T - 13-033 19315 _ 11130 260-15
. 12-500 150-45 (202 _J - :
12:305 11415 (=5, N
305 114- (x)@ \ 11130 25115
95-152 326-75/951" | 11130 239:15 (20~
| | gt
: 11130 17315 - i
12-500 17015 (2
91024 124-15 - 170-15 (20 : 99135 54
~J2-305 114-15. , . o
| \ - RS
E 11-130103-15(27 . :
= _ : , : J 45-750 445
(35} 1300853 ‘ B |_—
| SN B | 95752 34605
i E 1200515805 | | SSTRINE 75/951| g S
g E 12:500 121-45 (24 8 4
~ ]_, 12-305 084-15 (2x) " 8 _
= - - 12-00§ 154-15 | —
] i /13312 001-91
95-752 330-75/351 — '
= _ 95-752 348 W
“95-752 327-11
l ! 15-032 nu145—®
~. “~ &--12-024 151-15 l For connociion s?:l;a::e 38
. | Raccord. cf. page 38
\‘\ [ Para la conexitn, vease la pd
- 11-130 245-15 (4%) - g 11330 16915
~. L~ i
e T 12:500 17045 (48
~.
~.
e
- .
- |
~. | 95-752 325-71/951
- \' B

[ siehe Enauterungen Register O
see explanaticns in section G
voir Iégende registre 0
ver explicaciones del registro



AnschiuB siehe Seite 38
For connection see page 38
Raceord. of. page 38

Para la conexidn. vease ia pag. 38

VersielgInNrIicniung 1ur NvanyulLunuii ung
Adjusting mechanism for workpiece feed
Dispositit de réglage pour alimentation d'ouvrage

Dispositivo regulador para [a alimentacién material PFAFF 3566-2/02
=]
LR35 (4. 9 -
12-500 151-25 (4x}.... — ~.
. - Q?\ ~ sighg Seite 19
12-305 114-25 (4n) - ®x ~. .see page19
i =Y ~ L WOl page 19
= % ~ véase la pagina 19
e ~
Sy ~o
Sx o ~o
= ~
| FSHEED! | N -
x T
| N ==
= =T
Ve &= 5

11-130 10115

1n-m 084-15

[
|
!
1
!
!
>~ sngsds |
N !
!
|
!
!
!
l
!
|

~
"~

99-135 20891 -

L1 1 T B

e 95—735807_15 i
o

&y

na s e 9
12-500 15145 ()~

11-130 101-15 E

I U \_\ g '\.j

11-130 09515

| o
' S~ 11210 084115
| ]
| 3 95-750 342-75/851
i
| STNEES 95-735 805-15
| 123517115
M~ 1236006225 11-130 22815 () -
1@ @ "
| i @ - 12-500 17145 (2%)
L L 95 735 501-15
12-360 063-05 -135 501-
O 85-752 06105
~. . @ @

13-033 253-03 D

N s -B

. I'\\ . \-\
: 95-752 062-05 :
MUONG ~.
s ~

) 11-130101-15 E—---~-11—130 101-15

95-752 139-15 ~.J 11-033 307-05
11-130 284-1
[
12-024 151-15 =
11-305 18215 °, ;
5% I

P R
r
mﬁ?@""--lz-uu 151-15
N .. 11-305182-15
95-735 797-15
’ 11-130 101-15 (20)
\_\
L T11300-0553
~

S

05-752 $35-71/051

91-281 40791

&2

\.
L nomosas )
N .

5752 33815 L)
(53 --95-752 338-15

11210 088-15
Lt g

L S
>
©. PRt
N

22

[ siehe Edlutarungen Fagistar 0
sea explanations in section 0
voir légends ragisire 0 .
ver gxplicaciones del registro O



DICUUINMURIEIDLGEE LI 221011 M WA T st s e s ey

Workholder bars and workholder bar mounting

Barres presse-tissu et support de barre de guidage
Carriles prensatelas y soporte del carril prensatelas PFAFF 3566-2/02 9

|gebogen)
(Curved)
85-735 B63-00 {omace x
A igerade)
s
95707 7805 95-135 556-97 fecor
95-735 556-15 S
95-735 47415 -
12-305 144-15 & |
12:005 171-15 - ) ® !
|
—
95735 474-15 o
.r.Anschluﬂ siehe Seite 38 .~ 19
For cannection see page 38
...... J Raccord. . page 38
95-752 108-71/895 _ > e Para la conexion, véase la pag. 38
- -
T 32 00145
7T nmesa 18-277 0181 0@
T 1-108 096-15
—— K gl e ©®© 1837200891
[ [ 1r T smesa
1 95-752 106-15 | 15097 00145
i 09-133 15300 Ebj !
i l
| !
i | . 11130 283-15 (%)
| 95133 15301 |
| - 1230517815 (%)
, . )
| L~ |
E 95622 T44-75/895 ~
L et = .
. 95152107-71/69% = !
\‘\ -‘ |
~_ 0652505 -
~. = |
99-134 97301 _ =
T~ \‘l ) 1202419115 | - 11-130 358-15 (20
i o BB - 12-500 21045 (20)
N | IR0 w12 allus 1305 22035 )
=) | H LAy! ;
| ! Q""" i
| ~ | 12600 20055 | i
S ) r L
11-130 17325 (4%) ", ,
g2 S
12-640 200-55 .
12-500 151-25 {4) gg

[ siene Edauterungen Register 0 23
sge explanations in seclion 0
vair légende registre O
ver exphcaciones del registro ¢



Schlitzabdeckung
Slot cover
Recouvrement de braguette

1 0 Cubierta de ranuras PFAFF 3566-2/02
sighe Seite 23
s0a page 23
vones B agina 23 95-752 065-70/895
l" ”,ﬂ’\\ _‘_-"'\_ A
‘_’,"’ e \\\ \_\
(’:‘{1\ \"\\\ ‘\_\
-.\\:\ - _:‘::”j > s e z;g 500 151-25 p 11-130179-25
L ’,.‘ ————— e ;
L ~. @3)
~. 95-752 066-71/895 -.._ @) @
‘\
9575385005
12:3% 17145 e N \ o o,
17618 17045 @ ~ ) " 11-130 173-25
@ @ 12-618 170.45 . 12500 151-25
09 =7 12:305 114.25
12:628 170-48 { 95-753 850-05 S8 753 850- 05 _—
12-305 144-15 12-335 171-15 \-\
110809025 E 09 &
.-11-108 099-25 g5- 753 850-05
500 121 25 12-618 170 45 ‘
1 E -+ 12-500 121-25 12-305 144-15
85-735 696-25
99-136 888-95 11-168 098-25 _ 11108 098-25
RS e AN
"95-752 06825

24

[ siehe Ersuterungen Register ¢
ses explanations in saction 0
vair lépende registre 0
var explicaciones del registroc U



Nanguuranspun

Fabric feed

Systéme d'entrainement de l'ouvrage

Transportador del material PFAFF 3566-2/02 1 1
-152 079-1

. -

95-752 088-25

99-1:;33 16311 g 11-130 176-15 (3x)

1250115045 (39
=3 12305 114-15 (3
55-752 085-05-.> S | 12-305 114-15 (3x)
LEOLITOAS () ¢ : b~ s
B~ r | A -
ey ' ~ l
- N .
11-130 23315 (4x) . 133 5301 T !
<, . ~. |
™ 15-280 067-01 hs 5
" ! i 11-130 224-15 (20
AN i} N
3515206191 N \I i | k2
< - |
95-735 475-15 95-152 043-15 | -% /12501 17045 ()
11-130 097-15 (2) 101256500, ~y 1 | BT80S
/12500 17145 () — | !
Ly 12-610 200-45 % - -
%@fn;aus 0B4-15 (2%) ; @@@3 _ @ ! :
@, 0 < 1Q]e | 11-33022015 ! |
e 12-610 200-45 ®@D 3 | !
<[ sl 0N s “‘-\l | :
< . 112 S5 | J ! 11-130 11315 (2
11-130 171315 (0 L2501 11045 ()| o ,
LAWASBQ) 5 T i
o — A 71-131]%05532

12601 15045 (20 ; T _,,
~. !

!

1

]

a M § :
i - . o
2 .

L :;‘\ | T o
S \) L '\,‘:\\\/,
e A T
< ~Ie
N NN s
i ‘\.\ ~
| >
12-501 190-45 (2x) <= < =
~.
11-135 298-15 (20, st : | 82 N
@ I b e e T T T <
| 12-501 15045 (4%) P . :
11-130 185-25 (4x) " siene Sete 26 o R -
J 35:::%222_ AN ! Ve Y o
/____./ vease la pagina 26 l ., I :It LN
. iy [ e
91991 031-91-.., w19 nms"' R =
5 ' e ~~ H
12024 191-15 -~ E'-H—BS 298-15 (22}
Kli| -
Y
[3J siehe Edauterungen Register 0 25

see expianations in section 0
voIr iégende registre 0
ver expheaciones del registro 0



Nahguttransport
Fabric feed

Systéme d'entrainement de l'ouvrage
1 1 Transportador del material PEAFF 3566-2/02

gl ——

S =
L 8 0904}1'-""’"®

ot §5-735 406-05

13-540 045-05---'---—...,m

€~ 1204 17115 (4)
@iAN 12-305 144-15 (4x)

12500 25045 ..

=Y

12024 251-15

91-291 051-91

25 111-8.860-4

AnschluB siehe Seie 48

For conneclion see page 48
Raccerd. cl. page 48

Para a conexidn, véase la pag. 48

26 [J siehe Erautarungen Register 0
se# explanations in section 0
voir légende regisire 0
ver sxplicaciones del registro 0



Zubehortelie
Accessory pans
Accessoires

Accesorios forpara  PFAFF 3566-2/02
System 134 kk [E]
Systeme 134 kk [E)
Sistem:a 134 % &1
. 91-129133-01

leer

empty

vide

vacia

. 81-168 144-05

91129 15391

91029 007-91

"
™,

",

40-754 701-00

12

[ siehes Erauterungen Register O
see explanations in seclicn 0
voir légende registre O
var explicaciones del registrc &

27



Zubehdbrteile
Accessory parts

Accessoires 2ure pout
Accesorios for « para PFAFF 3566-2/02
System 134 kk [E]
Systeme 134 kk [
Sistema 134 kk (£
9112913801
leer
empty
vide
vacia
.. 91-168 144-05
91-129 _}53-91

91-029 00781

,

40-754 T01-00

[ siehe Edadutesungen Register 0
see explanaticns in section 0
voir légende registre O

rons mumlimarineae dal ronicten 0



12

Zubehérteil

Accessory parts

Accessoires zurs pour
torepara  PFAFF 3566-2/02

Accesorios

91-128 BAD-70/834
X

91-029 036-70/6%4

i

§1-199 783-71/8%4 (’

89-115 037-45—% 91-129 153-70/8%4

>N

€—01129 785-05

12-305 144-15
12-024 1711-15

91-120 6405~ SHS

91-129 649-45

91-129 645-75/ 698

81-129 680-25

v

- 91-129 621-75/854

Y4

D

S

/
91-129 116-75/8%4

§1-179 784-71/834 ‘I

12-305 144-1
12-024 171-15

(=)

& 12-305 1714-15
&—12-04 19115

w0115 04-15— &)
12-385 414-15-—()
1235 414-15—()
99-115 034-15

- 91-129 637-75/8%4

-
-
D

28

[ siehe Edauterungen Fegisterd
sea explanations in secton O
voir légenda registre O
ver sxplicaciones del registro 0



ACDLGH LG M WGEELE T

Stand with assembly parts

Béti avec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02

O O O
— —]
Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| Ne de pedido Denominacién

95-752 031-71/893

EMT-Gestell

Power table

Bati individuel

Bancada de motor ingividual

29



Gestell mit Anbauteilen
Stand with assembly parts

Biti avec éléments de montage
1 3 Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02

7
| § (20

BN L\_I

17 (Zx)
17 (2x)

B (zx)/? @ 4 (&)

23 (&)

18(2x}

18 (A
B (4)()\%

E/ 2 (40

a1 o e
- 10
(R N DR I,
B-2000
LE L
L

. 1

— 40 o °
I |

30



Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Besteunummer 1el1e-penennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N¢ pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N= de pedido Denominacién Ne de pos.| Nt de pedido Cenominacién
1 95.752 363-71/895 | Rahmen 17 12-024 25115 Sechskanimutter M12
Frame Hexagon nut
BA&ti Ecrou A six pans
Bastidor Tuerca hexagonal
2 11-130 358-15 Zylinderschraube M8 x 16 18 95-752 219-15 Bolzen
Pan-head screw Pin
Vis & téte cylindrique Boulon
Tornillo ¢ilindrico Perno
3 12-305 224-15 Scheibe AB.4 19 12-500 19045 Federring A6
Washar Spring washer
Rondelle Rondelle élastique
Arandela Arandela eldstica
4 12-024 21115 Sechskantmutter M8 20 95-752 025-H Winkel kpl.
Hexagon nut Angular bracket cpt.
Ecrou & six pans Equerre cplt.
Tuerca hexagonal Pieza angular compl.
5 95-752 028-71/893 | Halter tur Gummipufier 21 95-752 027-05 @ Platte
Bracket for rubber buffer Plate
Support d'amortisseur-caoutchouc Plaque
Soporte para el amortiguador de goma Placa
6 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 16 22 95.752 026-15 Winkel
Pan-head screw Argular bracket
Vis & téte cylindrique Equerre
Tomillo cilindrico Pieza angular
7 12-305 174.15 Scheibe AG.4 23 95-752 221-75/895 | Gegenplatte
Washear Plate
Rondelle Contre-plaque
Arandela Contraplaca
8 12-024 191-15 Sechskantmutter M6 24 95-752 372-1 Kabelkana!
Hexagon nut Cable channel
Ecrou a six pans Canal de cables
Tuerca hexagonal Canal para cables
9 91-032 761-05 Platte 25 11-190 170 55 Linsenschraube M4 x 6
Plate Raised-head screw
Plaque Vis & 1éte bombée
Placa Tornillo alomado
10 91-038 B01-75/699 | Schamnierlager 26 95-752 371-01 Kabelkanal
Hinge mounting Cable channel
Palier & chamniére Canal de cables
Cojinete de chamela Canal para cables
11 95-752 186-75/893 | Tréger 27 91291 415-91 Klemmigiste
Bracket Terminal strip
Support Barretle 4 bomes
Scporte Regleta de bornes
12 50-27 01-4202 Spanner 28 71-21 00-0220 Schutzteiterkiemme
Tensicnar Ground wire terminal
Tendeur Bome de terre
Tensor Borma de puesta a tierra
13 12-305 144-13 Scheibe A5,3 29 71-01 00-0467 Schild
Washer Piate
Rondelle Plaque
Arandela Placa
14 11-130 224-25 Zytinderschraube M5 x 10 30 71-21 00-0204 Platte
Pan-head screw Plate
Vis & téte cilindrique Plague
Temillo cilindrico Placa
15 §5-752 187-15 Bolzen K2l 71-21 000203 Anreihklemme
Pin Terminal strip
Beulon Borne enfilable
Perno Borne
16 91-024 554-05 Anschlag M4 32 71-01 00-0468 Schild
Stop Plate
Butée Plaque
Tope Placa

31



Gestell mit Anbauteilen
Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage
1 3 Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02

13 (4)
8 {2 'r.r,?( {’ 14 (4x)
| 70
| § (20
k-\,
] 6 (&)
]
7 (8x) - 780!
‘ ! (x)\‘:§>
B 6(41) |
- @
] :
i
L o 18 (2%)
\ S 8
i
P
i
g/ﬁ W | & (21)%
&1 @#)] ! 720
- : | S~ B @)
; J
| 19 @) —e
!
|
i

b
— b -
il lo o
i o
i ! O,
________ B } -
i
|
!0
oﬂ

32



Pos.-Nr.
Item No.
N pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nt de pedide

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidén

Pos.-Nr.
Item No.
N pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Tele-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

33

35

36

37

38

39

40

41

71-21 00-0262

71-21 00-0159

95-639 875-45

95-752 024-75/893

11-130 305-15

95-752 012.75/893

91-701 319-15

95-752 366-75/895

95-752 113-71/893

Verbindungssteg
Connector

Barrette de jonction
Clavija de unién

Endklammer

End ctamp

Pince finale

Pinza de sujecion final

Schiene
Bracket
Barre-support
Soporter

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube M6 x 25
Pan-head screw

Vis 4 téte cylindrique
Tornille cilindrico

Winke!

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis & téle bombée

Tornillo ¢il. de cabeza plana

Schutz

Guard

Plague de garde
Protecclan

Trdger

Bracket
Support
Soporte

33



Gestell mit Anbauteilen
Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage
1 3 Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02

11-178 223-25 {5x)
' 95-752 369-75/895

£

95.75 368-75/835

12-305 144-15 (24}

g 11130 25115 (2%)

1202 17115 ()

97-30 156-081/601
} 91032 364-7/601

5

91-032 329-05

99-136 557-55 {6ix)

91-032 332-75/693
95-752 020-71/835

@
12-500 150-45 (20" %
1-100 270-15 (20
34 [ siehe Erlduterungen Register 0
see explanations in saction
voir légenda regisire O

ver explicaciones del registro 0



Stand with assel;!‘:'I;;z-arts

BAati avec éléments de montage
Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-2/02 1

11-178 223-25 (5x

5. .

85752 163-75/835

'\-\ 11225 22015

35

[ siene Edauterungen Register 0
see explanations in section 0
voir légende registre 0
ver explicaciones del registre O



1 TETRIATIE-CIN G LY
Pedal assembly

Pédalier

Pedal PFAFF 3566-2/02

95-707 770-71/893

36



Pos.-Nr. Bestelinummer | Teile-Benennung FOS.-NI. | Bestelnummer 1gue-oenennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Descriplion
N° pos., Ne° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne= de pos. | N2 de pedido Denominacién Nt de pos. | Ne de pedido Denominacidn
1 95-707 769-75/893 | Platte 17 12-305 174-15 Scheibe A6,4
Plate Washer
Plaque Rondelle
Placa Arandela
2 1§-225 223-15 Senkschraube M5 x 10 18 11-108 287-15 Zylinderschraube M6 x 18
Countersunk screw Pan-head screw
Vis & téte noyée Vis & téte cylindrique
Tornitlo avellanada Tornillo cilindrico
3 11-225 178-15 Senkschraube M4 x 12 19 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 18
Countersunk screw Countersunk screw
Vis & téle noyée Vis & tite noyée
Tornillo avellanade Tornillo avellanade
4 12-500 150-45 Federring A4 20 11-130 358-15 Zylinderschraube M8 x 16
Spring washer Pan-head screw
Rondelle &astique Vis & téte cylindrique
Arandela elastica Tornillo cilindrice
5 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 21 12-024 19115 Sechskantmutter M6
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou & six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonat Tuerca hexagonal
6 05-707 £84-75/893 | Leiste 22 91-241 413-91 Schalter mit Leitung
Strip Switch, with cable
Plaguette Interrupteur, avec cable
Plaquita Interruptor, con cable
7 91-082 549-75/893 | Bigel 23 91-082 559-05 [E Gummibelag
Bracket Rubber covering
Etrier Enduction caoutchouc
Estribo Revestimiento de goma
8 g1-082 551-15 Bolzen 24 95-707 683-75/893 | Winkel
Pin Angular bracket
Boulon Equerre
Perno Pieza angular
g 12-618 210-45 Seeger-Greifring 68 x 1 25 11-130 170-15 Zylinderschraube M4 x
Circlip Pan-head screw
Circlip Vis & téte cylindrique
Anillc de fijacion Seeger Tornillo cilindrico
10 91-082 550-75/893 | Biigel 26 95.707 768-75/893 | Trager
Bracket Bracket
Etrier Suppont
Estribo Sopone
11 11-130 227-15 2Zylinderschraube M5 x 12 27 91-032 931-05 Zytindrische Druckfeder
Pan-head screw Compression spring
Vis & téte cylindrique Ressort de pression cylindrique
Tornillo céindrico Muelle de presién cilindrico
12 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Washer
Rondelle
Arandela
13 91-032 497-45 Gestelltud) {(wiederei.) Gummi
Foot for stand
Pied de bati {Caoutchouc)
Pie de la bacanda
14 01-082 614-75/893 | Platte
Plate
Piagque
Placa
15 31-082 556-75/893 | Winkel
Angular bracket
Equerre
Pieza angular
16 91-G32 719-15 Hillse
Sleave
Douille
Casquillo

37



Pneumatische Ausrustung
Pneumatic equipment

Equipement pneumatique
1 5 Equipo neumdtico PFAFF 3566-2/02

sighe Seite 17 siehe Seite 21 -

St Bl Nl
7 vor page 2t -
véase ia pagina 17 y véase la pagina 21 — rT - J% ’
—
LN (®)

cl —~ -
W \J5 Yol &

-

U w2

siahe Saite 21

seq page 21

voir page 21
véase la pagina 21

L siehe Seite 13
. sed page 13
— o page 13
! véase la pagina 13

I} i

i
siehe Seite 23 sighe Seite 13
see page 23 sea page 13
vair page 2‘_3 voir page 13
véase la pagina 23 9 véase la pagina 13
28
siche Seie 9
see page 9
voir page 9 /3>
vaase Ja pagna 9 /‘A/}'{
5 ~, / g@
o~ !
13/
siehe Seite 22 .
see page 22
25 voir page 22 A
Ve véase (2 pagina 22

<~ 1

S |

" \3 I-
21 () | | )

2 00 {00 ||3076a 6T |{od %u'u: g (5%}
s g | seg 3"
12 (20
19 (6x) * 1@
14 ()
15 ()
+

38 1 Zur Wartungseinheit
For cenditicning wnit
Pour la conditionneur d'air comprimé
Para las requite grupo acandicionador dei airs



Pos.-Nr.
item No.
Ne° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N¢ de commande
N¢ de pedido

1eile-Henennung
Description
Désignation
Denominacién

10

"

13

14

i6

§5-752 357-71/863

95.752 365-75/893

95-752 002-05

11-135 226-15

12-500 170-45

12-024 171-15

$9-136 915-51

99-136 916-05

99-136 476-25

95-752 370-1

11-130 170 55

11-130 293-15

12-335 191-15

12.501 190-45

12-024 181.16

91-0B6 176-75/893

Platte mit Ventilen

Plate with valves

Piaque avec électrovannes
Placa con valvulas

Winket

Angular bracket
Equetre

Pieza angufar

Schiene
Bracket
Barra-support
Soponte

Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica

Sechskantmutter M5
Hexagen nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

AnschiuBmodul
Connection module
Module raccord
Modulo de conexién

VerschluBstopien
Plug

Boucheon

Tapdn

Verschlufstecker
Cap plug

Fiche de fermeture
Enchufe ge cierre

Kabelkanal

Cable channel
Canal de cables
Canal para cables

Linsenschraube M4 x &
Raised-head screw

Vis 4 téte bombée
Tornille alomado

Zylinderschraube M6 x 16
Par-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico

Scheibe B6.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring €6
Spring washer
Rondelle glastique
Arandela eldstica

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou A six pans
Tuerca hexagonal

Winke!

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

99-115 589-91

18-378 004-91

99-136 913-91

99-136 912-91

99-136 474-05

99-136 914-91

95-136 512-25

25.308-8.203-0

25.308-8.204-0

99-135 617-95

99-133 645-H

15-032 001-45

18-372 001-91

11-130 233-25

Druckregler

Pressure regulator
Régulateur de pression
Regulador de presién

L-Verschraubung 1/4* PK6
L-union

Raccord en L

Racoren L

4/2-Wege-Ventil 24V
4-port/2-way valve
Distributeur 4 pos./2 orif.
Valvula de 4/2 pasos

4/2-Wege-Ventil 24V
4-port/2-way valve
Distributeur 4 pos./2 orit.
Vahada de 4/2 pasos

Schalldampfer
Silencer
Silencieux
Silenciador

AnschluBmedul
Connection module
Module raccord
Modulo de conexién

Reduzierstecker
Reduction coupling
Fiche de reduction
Enchufe recuctor

Schlauch 3 mm
Tubing

Flexibie

Tubo flexible

Schlauch 4 mm
Tubing

Flexible

Tubo flexible

T-Verschraubung
T union
Raccorden T
Racoren T

Drosselventil R1/8
Check valve
Etrangleur

Vélvula estranguladora

Dichtring

O-Ring

Bague d'dtanchéité
Anillo de junta

Schnellverschraubung
Quick-release union
Raccord rapide

Racor rapido

2Zylinderschraube M5 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

39



15

FREUMANSCIE AUSIUDLUIIY
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique

Equipo neumdtico

PFAFF 3566-2/02

91-187 425-70/693 ‘l

- 91-187 293-75/893

12-335 191-15

i
' 11-130 311-15

25 308-8.206-0 (&l

™

I’ .

|

|

|

I 99-136 546-91
i .
| —
| 1]

|

|

|

|

C U

-

a0

40

siehe Edauterungen Register 0
580 explanalions in section 0
vour legende registra O

var explicacionas del registro 0



Positionsgeber

Synchronizer

Synchronisateur

Sincronizador PFAFF 3566-2/02

Anschiufl siehe Seite 46
Far conrection see page 46
Raceord, of. page 46

Para la conexidn, véase la pag. 46

X2

91-174 392-12
A

81-107 723—05——@

91-174 392-15
12-024 19-15

{3 sighe Edéuterungen Register 0
see explanations in section &
voir légende registra O
var explicacicnes del registro &



Bedienfeld
Control panel

Panneau de commande
1 6 Panel de mandos PFAFF 3566-2/02

91-291 035-73/001

Anschluf} siehe Seite 46
For connection sae page 46
Raccord, of. page 46

Para la conexide, véase la pag. 46

91-291 448-71/699

42 [ siehe Eddutenmgen Register 0
son explanations in section b
voir légerka ragistra 0
ver axplicaciones del registro 0



Bedienteld

Control panel

Panneau de commande
Panel de mandos

PFAFF 3566-2/02

11-130 176-25 (4 %)

12-305 114-3‘5 0] x)\
i

Y

12-505 190-45 -

11-317 278-15\@
95-752 018-71/8%5

11-108 16B-25 95-721 171-72/895

99-135 899-55

95-752 019—'}'51'895

12-501 150-45 / -

11-108 i155-25
12-501 150-45 |
L

11-330 85315 @
k\ '

i i
@ & 11-108 168-25 D
12-50t 150-45

99-136 899-55

i 11-108 168-25
© % 12.5m 150-45 /

9&135 893-55 ‘
12-206 174-25 12-305 174-25
) LSBT 13 e 1/ess
-508 X
@/1? 1904 12 505 130-45 e

12-305 174-2%5 ——() S 12-505 190-45 95-752 015-11/6%6
11317 27815 —& (S 10305 114-25 e

12-505 19045

11-1?3 288—25

12-500 190-45 (4x)

Y \\__./
\
11-130 305-25 (dx)

12-305 174-25 (4) ~__
>

12-024 191-15 (4x) ~®

16

{1 siehe Edauterungen Register 0
see explanations in s&ction O
voir légenge registre O
ver explicaciones del registro B

43



16

Steuergerit

Control device

Boite de commande

Caja de mandos PFAFF 3566-2/02

91-291 047-73/002  Steuergerat, kplt.
Control device, ¢pl.
Boite de commande, cplt.
1 17 Caja de mandos, compl.

2 2\ ! ;¢
\ \ \ \ \ ]
[l = & =

LR ]

12
'\i
lém <o D |
T NOnonoAAAANANANAGAAANAAAIANGANAGAT
11 10 9 8 7
13
A== ) - -
‘ R & -B B
2| o
2 (2] W ] ]
-8 IS
@_ 00DﬂDOOOOOﬁDQQO0DOODDQOOOQEOOOOOOODDODOGOQ 20
15

......................................

44



Pos.-Nr.
Iltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
N? de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N* ge pedido

Teite-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

13

14

15

91-291 060-93/002

91-093 849-91

91-291 541-81

91-290 343-51

91-092 321-91

91-082 323-9N1

91-092 767-B3/010

91-290 587-93/012

91-280 060-53/001

51-003 459-93/012

91-29C 435-H1

91-290 8%1-71/895

91-291 057-78/001

91-094 007-H

91-093 061-91

Teilesatz: bestickle Leiterplatten
Part set for solid state circuit boards
Jeu de piéces pour carte imprimée
dquipée

Juego de piezas para placa

de circuito impreso

Bestuckte Leiterplatte NTR32
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestiuckte Leiterpiatte LD 231
Solid state circuit board
Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Motorenendstufe 10A
Motor amplifier

Etage de sortie de mateur
Amplificador del motor

Besluckte Leiterplatte M-OE-1
Solid state circuit board

Carle imprimée équipée
Placa de circuilo impreso

Bestickte Leiterplatte M-CA-1
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestickte Leiterplatte M-EA-2
Solid state circuit beard

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestickte Leiterplatte M-ZE-§
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impresa

Bestickte Leiterplatte M-MR-3
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestickie Leiterplatte M-SM-3
Solid state circuit board

Carte impnmée éguipée
Placa de circuito impreso

Bestiickte Leiterpiatte M-NG-5A
Solid state circuit board

Care imprimée équipée

Placa de circuilo impreso

Winke! mit Hauptschalter

Angular bracket with master switch
Equerre avec interrupteur général
Pieza angular con interruptor general

Metallgehéause
Metal housing
Corps metallique
Carcasa de metal

Bestickte Leiterplatte DX211
Solid state circuit board
Carle imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestiickte Leiterplatte M-AW-2
Solid state circuit board

Carte imprimée équipée

Placa de circuito impreso

16

17

91-094 906-93/002

91-291 543-91

Bestiickte Leiterplatie M-BU-8
Solid state ¢ircuit boand

Carte imprimée équipée
Placa de circuito impreso

Bestlckte Leiterplatie LD 23 J

zur Winkelnahteinrichtung

Solid state circuit board

for angular seam equipment

Carte imprimée équipée

pour dispositit pour couture angulaire
Placa de circuita impraso

para dispositivo para costuras anguiares

45



Steuergerat
Control device
Boite de commmande

PFAFF 3566-2/02

1 6 Caja de mandos

91-201 047-73/002 Steuergerit, kplt.

28
|
74‘?’
29 (4x)—"] {
~\22 (5x)
- 31
1
a0~ | | ||
| 1mpm
g
32

Control device, cpl.
Boite de commande, ¢pit.
Caja de mandos, compl.

20
22 (4x)

23 (2x)
24 (2x)

19

21 (2x)

18—

17

e

25—T—
26

CrOmimie e betewtm )

o (ol B =

2
-]

5 (2x)
6 (2x)

""-.._‘_‘_7

14 (22x)
15 (22x)
16 (22x)

13

48




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N¢ pos. N° de commande | Désignation N° pos. N* de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de pedido Denominacion Ne de pos.| N¢ de pedido Denominacion
1 91-291 058-71/895 | Rickplatte, montiert 17 91-291 002-91 Leitung
Backplate, mounted Tube
Plaque arriére, montée Tuyau
Placa trasera, montada Tubo
2 91-290 887-71/895 | Platte 18 70-37 15-0003 Verschiufschraube PG11
Plate Screw plug
Plaque Vis d'obturation
Placa Torniflo de cierre
3 11-108 237-25 Zytinderschraube M5 x 18 19 71-37 00-0175 Sechskantmutter PG11
Pan-head screw Hexagon nut
Vis & téte cytindrique Ecrou & six pans
Torniflo cilindnico Tuerca hexagonal
4 12-024 171-15 Sechskantmudter M5 20 91-291 003-91 Leitung
Hexagon nut Tube
Ecrou a six pans Tuyau
Tuerca hexagonal Tubo
5 12-305 144-15 Scheibe AS3 2 11-108 186-25 Zylinderschraube M4 x 16
Washer Pan-head screw
Rondelle Vis 4 téte cylindrique
Arandela Tomillo cilindrico
B 12-510 141-45 Zahnscheibe ¥ 5,3 22 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Lock washer Hexagon nut
Rondelle dentée Ecrou & six pans
Arandela dentada Tuerca hexagonal
7 91.281 004-91 Leftung 23 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Tube Washer
Tuyau Rondelie
Tubo Arandela
8 91-291 006-91 Leitung 24 12-610 111-25 Zahnscheibe J4.3
Tube Lock washer
Tuyau Rondelle dentée
Tuba Arandela demada
g 91-291 Q05-91 Leitung 25 71-16 00-0380 Balestigungsschraube
Tube Retaining screw
Tuyau Vis de fixation
Tubo Tormillo de fijacién
10 91-25% 010-91 Leitung 28 91-291 007-91 Leitung
Tube Tube
Tuyau Tuyau
Tube Tubo
11 91-291 011-91 Leitung 27 91-280 734-1 Leitung
Tube Tube
Tuyau Tuyau
Tubo Tube
12 91-291 009-91 Leitung 28 91-291 132-71/8095 | Lifter mit Platie
Tube Ventitator with plate
Tuyau Ventilateur avec plaque
Tubo Ventilador con placa
13 91-291 008-91 Leitung 29 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35
Tube Pan-head screw
Tuyau Vis & 1éte cylindrique
Tubo Tomillo cilindrico
14 11-108 08815 Zylinderschraube M3 x 10 a0 71-91 00-0035 Fitter AFF O1
Pan-head screw Filter
Vis & tate cylindrique Filtre
Tomillo cilindrico Filtro
15 12-510 081-25 Zahnscheibe J 3,2 3 71-81 00-0039 Gebidse
Lack washer Blower
Rondelie dentée Soutflerie
Arandela dentada Soplador
16 12-024 121-25 Sechskantmutter 3z 91-290 994-91 Leitung
Hexagon nut Tube
Ecrou a six pans Tuyau
Tube

Tuerca hexagonal

47



Elektrische Ausrusiung
Electrical equipment

Equipement électrique
1 6 Equipo eléctrico PFAFF 3566-2/02

Anschlyd siehe Sene 26

For connection see page 26
Raccord. ¢f. page 26

Para a conexion. véase la pag. 26

11-16 00-0277

71-16 00-0143

71:37 00 0159

AnschluB} siehe Seile 48

For connection see page 46
Raccord. cf. page 46

Para a conexidn. véase la pag. 46

N-16 DBiUME

.

§1-291 41681

X4

Anschiufi siehe Seite 46

For conneclion see page 46
Aaccord. &l page 46

Pala a conexion. véase la pag. 46

X110

Anschiuly siehe Seite 46
For connection see page 46
Raccord, of page 46

Para a conexidn, véase 1a pag. 46 W

91-291 036-91

x4
Anschiuf} siehe Sqite 46
Far connegclion see paga 46
Raccoed, cf. page 46
Para a conaxidn, véase la pag. 46

48

] siehe Edéuterungen Registar 0
see explanations in section 0
voir [égende registre 0
ver exphicaciones del registro 0



Elektrische Ausrustung
Electrical equipment

Equipement électrique
Equipo eléctrico PFAFF 3566-2/02 1 6

11-18 00-0118

71-15 00-0199

et page 91291 41091 91.79] 408-
voir page 9 l

véase 1a pagina ¢

213229044

@E}\) clt

71-16 00-0159

x5

24 140-2.506-4 58
Anschiuf siehe Seite 45
For connection see page 46 u
Raccord. ¢! page 46
Para a conexién, véase la pag. 46

s

[ siehe Erauterungen Registar O 49
see explanations in section 0
voir iigende registre 0
ver explicaciones del registro O



17

Winkelnahteinrichtung

Angular seam equipment

Dispositit pour couture angulaire
Dispositivo para costuras angulares PFAFF 3566-2/02 .

95-752 056-70/895
I

81-281 067-91

7116 00-0277

71-16 00-0153

71-16 00-0143

71-37 00-0004

X

I’
Anschiu® siehs Seite 46

For connection sse page 46
Raccord, cf. page 46

Para a conexidn, vase la pdg. 46

71-16 B0-0146
91-291 048-91

7175 000202
£

i

bestiickte Leiterpiatte 1/8-4,0-50
Solid state circuit board 1/8-4.0-50
Carte impremée dquipde 1/8-4,0-50
Piaca de circuito impreso 1/8-4,0-50

T1-37 00-0208




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ftemn No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de pedido Denominacién N¢ de pos.| Ne de pedide Denominacién
1 §5.752 150-71/895 | Winkelnahteinrichtung 17 91-2%1 408-31 Initiator
Angular seam equipment Proximity switch
Dispositif pour ¢outure angulaire Contacteur de proximité
Dispositivo para costuras angulares Iniciador
2 95-752 154-15 Hulse 18 11-210 081-25 Senkschraube M3 x 6
Sieave Countersunk screw
Douille Vis & téte noyée
Casquilto Tomillo avellanado
3 12-305 144-15 Scheibe A5.3 19 95-752 216-25 Platte
Washer Plate
Rondelle Plague
Arandela Placa
4 12-501 170-45 Federring & 20 95-752 152-05 Schieber
Spring washer Slide
Rondelle élastique Tiroir
Arandela eldstica Corredera
5 11-130 257-15 Zylinderschraube M5 x 40 21 95-735 694-15 Zahnstange
Pan-head screw Rack
Vis & téte cylindrique Crémaillére
Tornitio cilindrico Cremallera
6 95-752 155-15 Motarplatte 22 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Motor piate Pan-head screw
Plague-support de moteur Vis & téte cylindrique
Piaca del motor Tormille cilindrico
7 11-130 233-2% Zylinderschraube M5 x 16 23 95.752 158-75/895 | Leiste
Pan-head screw Strip
Vis & téte cylindrique Piaquette
Tornilto cilindrico Plaguita
8 95-752 151-15 Platte 24 91-701 319-25 Flachrundschraube
Plate Screw
Plague Boulor 2 téte bombée
Placa Tornillo de cabeza rebaj.
g 95-752 158-91 Schieber, kpl. 25 11.130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12
Slide, cpl. Pan-head screw
Tiroir, ¢pit. Vis & téte cylindrique
Corredera, compl. Tornille ciindrico
10 13-033 379-05 Zylinderstitt 6mé x 16 26 91-752 160-91 Schrittmotar, kpl.
Cylindrical pin Stepping motor, cpl.
Goupille cylindrigue Moteur pas & pas, cplt.
Pasader cilindrico Motor paso a paso, compl.
1 12-501 150-45 Federring 4 27 11-330 964-15 Gewindestit M6 x 0,75x 5
Spring washer Threaded stud
Rondelle élastique Vis sans téte
Arandela eldstica Tomillo prisionera
12 §5-752 153-15 Leiste 28 95-752 157-15 Stirnrad
Strip Spur gear
Plaguette Roue dentée
Plaguita Rueda dentada recta
13 11.130 176-15 2Zylinderschraube M4 x 10 29 13-540 046-05 PaRfeder A3 x 3 x 20
Pan-head screw Feather key
Vis & téte cylindrique Clavette
Temillo cilindrico Chaveta
14 11-130 113-15 Zylinderschraube M3 x 20 30 81-291 052.91 Schiittmotor
Pan-head screw Stepping motor
Vis & téte cylindrique Moteus pas & pas
Tornitto cilindrico Motor paso a paso
15 95.752 038-15 Flatie 3 95-752 156-75/895 | Schutz
Plate Guard
Plague Plaque de garde
Placa Proteccion
16 714-13 00-0553 Schelle 32 95-752 208-25 Abdeckplatte vorn
Clip Cover plate
Collier Plaque de recouvrement
Abrazadera Piaca de cubrimiento

51



Verstelleinrichtung tur Hockyanen
Adjusting mechanism for shirt pleats

Dispositif de réglage pour plis de jupes
8 Dispositivo regulador para pliques de faldas PFAFF 3566-2/02

95-752 380-90

.25

22 23 24

1/13

52



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer | Teile-Benennung
Item No. Part number Description ftern No. | Part number Description
N* pos. Ne de commande | Désignation N° pos. N de commande | Désignation
N= de pos. | N* de pedido Denominacién Nt de pos.| Ne de pedido Denominacidn
1 95-752 169-81 Rockfallenanschlag 17 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Skirt pleating edge-guide Pan-head screw
Butée pour plis de jupe Vis & téte cylindrique
Tope para pliegues de fakla Tomillo cilindrico
2 11173 177-15 Flachkopfrundschraube M4 x 10 18 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x &
Countersunk head screw Pan-head screw
Vis & téte conique Vis & t&te cylindrique
Tornillo de cabeza plana Tomillo cilindrico
3 13-052 199-15 Spannstift 3 x 16 19 11-130 191-15 Zylinderschraube M4 x 20
Strain pin Pan-head screw
Goupille de serrage Vis & téte oylindrique
Pasador eldstico Torrillo cilindriee
4 95.752 168-15 Platte 20 91-021 124-15 Einhéngedse
Plate Eyelet
Plaque Oeillet d'accrochage
Placa Gancho
5 95-707 996-11 Anschiag 21 95.713 430-05 Zylindrische Zugfeder
Stop Tension spring
Butée Ressornt de rappel cylindrigue
Tope Muelle de traccidn cilindrico
3 95-707 401-15 Nocken 22 11-130 251-15 Zyiinderschraube M5 x 30
Trip Pan-head screw
Came Vis a téte cylindrigue
Leva Tornille céindrico
7 11-130 087-15 Zylinderschraube M3 x 10 23 12-005 175-15 Sechskantmutter M5
Pan-head screw Hexagon nut
Vis & téte cylindrique Ecrou & six pans
Tormillo cilindrico Tuerca hexagonal
8 12-500 121-45 Federring B3 24 12-305 144-15 Scheibe AS,3
Spring washer Washer
Rondelle élastique Rondelle
Arandela eldstica Arandela
9 95-752 167-15 Platte 25 95-735 813-15 Anschiag
Plate Stop
Plaque Butée
Placa Tope
10 95-703 703-75/895 | Kreuzgriff 26 12-500 15145 Federring B4
Star knob Spring washer
Poignee en etoile Rondelle élastique
Empunadura en cruz Arandela elastica
11 13-052 193-15 Spannstift 3 x 12 27 11-130 176-15 2Zylinderschraube M4 x 10
Strain pin Pan-head screw
Goupille de serrage Vis & téte cylindrique
Pasador eldstico Tornillo cilindrico
12 91-011 893-05 Zylindrische Druckieder 28 95-707 403-75/893 | Abdeckblech
Compression spring Cover
Resson de pression eylindrique Cache
Muelle de presidn cilindrico Chapa-cubierta
13 11-130 233-25 Zylinderschraube M5 x 16 28 11-135 223-15 Zylinderschraube M5 x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrique Vis & téte cylindrique
Tornitlo cilindrico Tomillo cilindrico
14 12-500 171-45 Federring BS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica
15 95-735 B14-15 Tréger
Brackat
Support
Soporte
18 12-305 114-15 Scheibe A4.3
Washer
Rondelle
Arandela

53



Bausatz Blndelklammer
Bundle clamp kit

Jeu de piéces pour pince-paguet
1 9 Juego de plezas para pinzas para PFAFF 3566-2/02
95-752 293-70/883
2792 £ FORSS

17 (4x) 9 (2x)
10 (2x)

54



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description Itern No. | Part number Description
Ne pos. N* de commande | Désignation N° pos. N° de cammande Désigngtior_l .
Ne de pos. | N¢ de pedide Denominacion Ne de pos.| N2 de pedido Denominacidn
i 95.756 061-71/893 | BOndelkiammer 17 11-135 310-158 Zytinderschraube M6 x 30
Bundle clamp Pan-head screw
Pince-paquet Vis & téte cylindrique
Pinzas para paquetes Tornifio clfindrico
2 95-756 065-71/893 | Trager 18 12:500 190-45 Federring AB
Bracket Spring washer
Support Rongelle élastique
Soporte Arandela eldstica
3 25.901-6.050-3 Aolitex-Walzenbezug 19 12-024 19115 Sechskantmutter M&
Rotltex covenng Hexagon nut
Garmiture ge rouleau Rolltex Ecrou & six pans
Revestimento Rolltex para rodillos Tuerca hexagaonal
4 12-360 026-05 Pal3scheibe 4 x 8 x 1,2 20 99-134 £33-71/893 | Kreuzklermmstlick
Spacing washer Cross clamping member
Rondelle d'sjustage Pince-tube en croix
Arandela de ajuste Abrazadera en cruz
5 13-033 268-05 2Zytinderstift 4mb x 28 21 95-710 835-15 Rohr
Cylindrical pin Tube
Goupille cylindrique Tube
Pasadar cilindrico Tubo
6 95-756 062-71/893 | Trdger 22 91-188 669-05 Hiilse
Bracket Sleeve
Support Doville
Soporte Casquille
7 25.901-6.170-3 Rolltex-Walzenbezug 23 95-719 836-91 Ablageplatte kpl.
Rolltex covering Rack cpt.
Garniture de rouleau Rolltex Plaque de dech. cplt.
Revestimiento Rolltex para rodillos Placa de apoyo compl.
8 99-134 987-91 Lagerbock mit Bolzen 24 11-225 169-25 Senkschraube M4 x 6
Bearing bracket with pin Countersunk screw
Palier avec axe Vis 4 téte noyée
Cojinete con perno Tornillo avellanado
9 12-500 17045 Federring AS 25 11-225 178-15 Senkschraube M4 x 12
Spring washer Countersunk screw
Rondelle élastique Vis a téte noyée
Arandela eldstica Tornillc avellanado
10 11-130 233-25 2Zylinderschrzube M5 x 16 25 0g-136 962-81 4/2-Wege-Ventil, R1/4
Pan-head screw 4-port/2-way valve
Vis & téte cylindrigue Distributeur 4 pos./2 orif.
Torrifto cilindrico Vihta de 4/2 pases
11 99-134 950-81 2Zylinder, doppeltwirkend 27 99-115 591-91 Schatidampler R1/4”
Cylinder, double-acting Silencer
Vérin & double effet Silencieux
Cilindro de doble efecto Silenciador
12 18-378 001-H L-Versehraubung 1/8 PK-4 28 18-378 001-91 L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-unicn L-union
Raccord en L Raccord en L
RacorenL RacorenL
13 99-136 874-95 Gewindeeinsatz M6/M8 x 15 29 18-276 001-91 Reduziernippel 1/8 - 1/4
Threaded insent Adapter
Broche filetée Nipple de réduction
Casquillo con rosca interior y exterior Racor de reduccién
14 16-041 075-21 Gabelgelenk GB x 16 30 99-134 851-91 Ventil, Zuluft gedr. R1/8
Yoke line Vaive
Articulation & fourche Clapet
Articulacién de herquilla Valvula
15 95-713 B00-71/895 | Fufifiansch at 25.308-8.204-0 Schlauch 4 mm
Foot flange Tubing
Bride de fixation Flexible
Brida de fijacidn Tubo flexibie
16 95-753 773-25 Rahr 32 99-135 144-15 Stoplen
Tube Plug
Tube Bouchon
Tubo Tapén




Teilesatz Materialklammer
Material ctamp part set

) Jeu de places pour serre-étoffe
2 0 Juego de piezas para pinzas para el material PFAFF 3566-2/02

LRI AR
12 1
10 (2x) —_
13-

T

9o 6.—9
21— 1—21

56



Pos.-Nr.
Itern No.
N° pos.

N¢ de pos,

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N® pos,

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Nt de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

i0

11

12

14

13

95-752 058-90

95-752 144-90

95-752 119-21

95-752 117-21

11-210 17815

12-024 151-15

95-728 151-91

11-108 090-15

12-305 084-15

13-033 983-05

95-752 105-11

95-622 629-05

53-000 422-25

95-752 108-01

91-100 297-15

95-752 143-05

Materialauflage, gebogen
Material support, curved
Plague porte-pigce, courbe
Placa de apoyo del raterial

Materialauflage, gerade

Material suppent, straight

Plaque porte-piéce, droite

Placa de apoyo del material, recta

Schieber far gebogene Abnaher
Slide for curved darts

Tircir pour pinces courbes
Corredera para pinzas curvadas

Schieber fiir gerade Abniher
Slide for straight darts

Tirgir pour pinces droites
Corredera para pinzas reclas

Senkschraube M4 x 16
Countersunk screw
Vis & téte noyée
Tomillo avellanado

Sechskantrmutter M4
Hexagon nut

Ec¢rou & six pans
Tuerca hexagonat

Schiebeverschiu3
Cover slide
Fermeture a glissiére
Cierre corredizo

Zylinderschraube M3 x 5
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheiba A3.2
Washer
Rondelie
Arandela

Zylinderstift 3Imé x 6
Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

Platte
Plate
Plaque
Placa

Feder
Spring
Ressort
Muelle

Linsensenkschraube
Raised-head screw

Vis & téte fraisée

Tornilio avellanadoe gota de sebo

Stichpiatie
Needle plate
Plaque & aiguille
Placa de aguja

Flachrundschraube
Screw

Baulon a téte bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Platie
Plate
Plaque
Placa

17

18

19

20

21

95-752 201-15

95-752 206-15

91-700 335-25

95-752 147-11

11-130 092-15

Winkel fir gebogene Abnaher
Angular bracket for curved darts
Equerre pour pinces courbes

Pieza angular para pinzas curvadas

Winkel fir gerade Abnaher
Angular bracket for straight darts
Equerre pour pinces droites
Pieza angular para pinzas rectas

Flachrundschraube
Screw

Boulon 4 18te bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Traget

Bracket
Support
Soporte

2Zylinderschraube M3 x 6
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tormnilto cilindrico

57



20

Teilesatz Materiaikiammer
Material clamp part set

Jeu de pidces pour serre-étoffe

Juego de piezas para pinzas para el materizl

PFAFF 3566-2/02

UL DA TER R

10 9

15

17— i :

7—o 07 '
18— 1—18

58



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos,

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Itern No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part numbet

N* de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

10

11

12

14

15

95-752 207-90

95-752 202-21

11-210 178-15

12-024 151-15

95-728 151-91

11-108 080-15

12-305 084-15

13-033 983-05

95-752 105-11

95-622 629-05

91-000 422-25

95.752 109-01

91-100 297-15

95-752 143-05

95-752 206-15

Materialauflage fir Winkelnaht
Material support for corner seams
Plaque porte-pidce pour couture
angulaire

Placa de apoyo del material para
costuras angutares

Schieber
Slide
Tirgir
Corredera

Senkschraube M4 x 16
Countersunk screw
Vis & téle noyée
Tamillo avellanado

Sechskantrmutter M4
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Schiebaverschlul
Cover slide
Fermeture & glissiére
Cierre corredizo

Zylinderschraube M3 x 5
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A3.2
Washar
Raondelle
Arandefa

Zylinderstift 3mé x &
Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

Platte
Plate
Plague
Placa

Feder
Spring
Ressort
Muelle

Linsensenkschraube
Raised-head screw

Vis & téte fraisée

Tormillo avellanado gota de sebo

Stichplatte
Needle plate
Plaque & aiguille
Placa de aguja

Flachrundschraube
Screw

Bouton & téte bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Platte
Plate
Plagque
Ptaca

Winkel fur gerade Abn&her
Angular bracket for straight darts
Equerre pour pinces droites
Pieza anguiar para pinzas rectas

16

17

18

91-700 335-25

§5-752 147-11

11-130 092-15

Flachrundschraube
Screw

Boulon & téte bombée
Tormillo de cabeza rebaj.

Tréger

Bracket
Support
Soponte

Zylinderschraube M3 x 6
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

59



- 21

Optionskombinationen
Option combinations
Combinaison d'options

Combinaciones opcionales

PFAFF 3566-2/02

Optionskombinationen

Optionen
Options Option combinations
Options Combinaison d'options
Opciones Combinaciones opcionales
Teile-Benennung Bestellnummer Seite Teile-Benennung Bestellnummer Seite
Description Part number Page Description Part number Page
Désignation N° de con?mmde Page Désignation N+ de commande Page
Dencminacién N de pedido Pégina | Denominacién Ne de pedido Pdgina
Bausatz Bindelklammer 95-752 283-70/893 | 54 Winkelnahteinrichtung 95-752 056-70/895 | 50
Bundle clahp kit Angular seam equipment
Jau de pibces pour pince-paquet Dispositif pour coutura angulaire
Juego de piezas para pinzas para paquetes Dispositivo para costuras angularas
Winkeinahtemnrichtung 95-752 056-70/895 | 50 Materialauflage fir Winkelnaht 95-752 270-80 58
Angular seam gquipment Material support for comer seams
Dispositif pour couture angulaire Plaque porte-pidce pour couture angulaire
Dispositivo para costuras angulares Placa de apovo det material p. cost. angulares
Rockfattenanschiag 95-752 390-90 52 Winkelnahteinrichtung 95-752 056-70/895 | 50
Skint pleating edge-guide Angular seam equipment
Butée pour plis de jupe Dispositif pour couture angulaire
Tope para pliegues de falda Dispositivo para costuras angulares
Malterialauflage, gebogen 95-752 059-30 56 Materialauftage fir Winkelnaht 98-752 270-90 58
Material support, curved Material suppon for corner seams
Plaque porte-pigce, courbe Plaque porte-pidce pour couture anguiaire
Ptaca de apoyo gel material Paca de apoyo del material p. cost. anguiares
Malerialauflage, gerade 95-752 144-90 56 Bausatz Bundelklarmmer 95-752 293-70/893 | 54
Materia! suppert, straight Bundle clamp kit
Plague porte-piéce, droite Jeu de pigces pour pince-paquat
Placa de apoyo del material, recla Juego de piezas para pinzas para paquetes
Optionskombinationen Rockfaiteranschlag 95-752 390-90 52
QOption combinations Skin pleating edge-guide
Combinaison d'options Butée pour plis de jupe
Combinaciones opcionalas Tope para pliegues de falda
Teile-Benennung Bestellnummer Seite Materiafauffage, gerade 95-752 144-90 56
Description Part number Page Materiat support, straight
Désignation N° de commande | Page Plague porte-pigce, droite
Denominacién N° de pedido Pagina | Placa de apoyo det material, recta
Winkelnahtginrichtung 95-752 056-70/895 | 50 Rockfaitenanschiag 95.752 390-90 52
Angular seam equipment Sklr’t pleating _edge-guida
Dispositit pour couture angutaire Butée pour pllls dea jupe
Dispositivo para costuras angulares Tope para pliegues de falda
Aockfaltenanschlag 95-752 390-90 52 Materialauflage, gerade 95-752 144-90 56
Skirt pleating edge-guide Material support, stralgr'_lt
Butée pour piis da jupe Plaque porte-pigce, droite
Tope para pliegues de falda Placa de apayo def matarial, recta
Winkelnanieinrichtung 95-752 056-70/695 | 50 Bausatz Bindeklarmmer 95-752 293-70/893 | 54
Argular seam eguipment Bundle clamp kit
Dispositit pour couture angulaire Jeu de pléc_es pour pince-paquet
Digpositivo para costuras angulares Juego de piezas para pinzas para paquetes
Rockfaltenanschiag 95-752 390-90 52 Rockfaltenanschlag 95-752 390-90 52
Skirt pleating edge-guide Skirt pleating edge-guida
Butée pour plis de jupe Butée pour plis de jupe
Tope para pliegues de falda Tope para pliegues de falda
Bausatz Bundelklammer 95-752 293-70/893 | 54 Materialauflage, gebogen 95.752 058-80 56
Bundle clamp kit Material support, curved
Jeu de piéces pour pince-paquet Plague porte-piéce, courbe
Juego de piezas para pinzas para paguetes Placa de apoyo del matarial
Winkelnahteinrichtung 95.752 056-70/895 | 50 Rockfaltenanschiag 95-752 390-90 52
Angular seam equipment Skirt pleating edge-guide
Dispesitif pour couture angulaire Butée pour plis da jupe
Dispositivo para costuras angulares Tope para pliegues de falda
Rockfaltenanschlag 95-752 390-20 52 Materialauflage, gebogen 95.752 059-90 56
Skirt pleating edge-guide Material support, curved
Butée pour plis de jupe Plaque porte-piéce, courbe
Tope para pliegues de falda Placa de apoya cel material
Materialaufiage fir Winkelnaht 95-752 270-80 58 Bausatz Bindelklammer 95-752 293-70/893 | 54
Material suppaort for corner seams Bundle clamp kit
Plague porte-pigce pour couture angulaire Jeu de pigces pour pince-paquet
Placa de apoyo del material p. cast. angutares Juego de piezas para pinzas para paquetes
Winkelnahteinsichiung 95.752 056-70/885 | 50
Angular seam equipment
Dispositif pour couture angulaire
Dispositivo para costuras angulares
Rockfaltenanschlag 95-752 390-80 52
Skirt pleating edge-guide
Butée pour plis de jupe
Tope para pliegues de falda
Materiafauflage fiir Winkelnaht 95-752 270-30 58
Maleriat suppaort for corner seams
Plague porte-pidge pour couture angulaire
Placa de apoyo del material p. cost. angulares
Bausatz Bundelklammer 95-752 203-70/893 | 54

Bundle ciamp Kit
Jeu de pigces pour pince-paquet
Juege de piezas para pinzas para paqueles

60




